АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КРАСНОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.02.2012г.
                                                                            № 10
Об исключении из реестра
муниципального имущества

муниципального образования

«Красносельское сельское поселение»

 На основании данных технической инвентаризации объекта нежилого фонда, выполненной отделением «БТИ Рощино», в соответствии со справкой от 13.12.2011г № 1041, соглашением о передаче осуществления части полномочий поселения муниципальному  образования «Выборгский район» Ленинградской области, утвержденным решением совета депутатов   муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области от 17.12.2009 № 24:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Исключить из реестра муниципального имущества муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области объект недвижимости  «Жилой дом «, расположенный по адресу: пос. Кирилловское, ул. Советская, д.38, реестровый номер № 1586.
2.   КУМИГ администрации МО «Выборгский район» Ленинградской области внести соответствующие изменения в реестр муниципального имущества муниципального образования «Красносельское сельское поселение» Выборгского района Ленинградской области в соответствии с приложением.

3.       Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                   М.Л. Торопов
Разослано: дело,  отдел бюджетной политики и учета администрации, КУМИГ, регистрационный орган.